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Cliente
Agência 151-1
Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS
Mês/ano referência SETEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2022 SALDO ANTERIOR 806.480,86 751.362,142346
01/09/2022 RESGATE 4,75 4,423579 1,073791148 751.357,718767

Aplicação 30/03/2022 4,75 4,423579
02/09/2022 APLICAÇÃO 11.919,84 11.096,254910 1,074221897 762.453,973677
06/09/2022 APLICAÇÃO 23.110,43 21.496,292565 1,075089108 783.950,266242
08/09/2022 APLICAÇÃO 2.078,42 1.932,465576 1,075527567 785.882,731818
09/09/2022 RESGATE 52.506,94 48.800,237127 1,075956657 737.082,494691

Aplicação 30/03/2022 52.506,94 48.800,237127
12/09/2022 APLICAÇÃO 6.284,85 5.838,818253 1,076390757 742.921,312944
13/09/2022 APLICAÇÃO 4.865,61 4.518,440923 1,076833820 747.439,753867
14/09/2022 APLICAÇÃO 5.943,58 5.517,281813 1,077265980 752.957,035680
15/09/2022 APLICAÇÃO 7.371,03 6.839,561281 1,077705089 759.796,596961
16/09/2022 APLICAÇÃO 3.660,88 3.395,569254 1,078134394 763.192,166215
19/09/2022 APLICAÇÃO 4.061,50 3.765,633086 1,078570298 766.957,799301
20/09/2022 APLICAÇÃO 490,72 454,789580 1,079004492 767.412,588881
21/09/2022 APLICAÇÃO 3.983,23 3.690,090180 1,079439744 771.102,679061
22/09/2022 APLICAÇÃO 5.779,31 5.351,812851 1,079878942 776.454,491912
23/09/2022 APLICAÇÃO 5.532,46 5.121,167741 1,080312202 781.575,659653
26/09/2022 APLICAÇÃO 24.771,14 22.920,349150 1,080748807 804.496,008803
27/09/2022 APLICAÇÃO 7.014,87 6.488,126745 1,081185722 810.984,135548
28/09/2022 APLICAÇÃO 4.284,37 3.961,056480 1,081623052 814.945,192028
29/09/2022 APLICAÇÃO 13.424,48 12.406,394448 1,082061356 827.351,586476
30/09/2022 APLICAÇÃO 4.264,81 3.939,821594 1,082488102 831.291,408070
30/09/2022 SALDO ATUAL 899.863,06 831.291,408070 831.291,408070

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 806.480,86
APLICAÇÕES (+) 138.841,53
RESGATES (-) 52.511,69
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.052,36
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7.052,36
SALDO ATUAL = 899.863,06

Valor da Cota
31/08/2022 1,073358395
30/09/2022 1,082488102

Rentabilidade
No mês 0,8505
No ano 6,9022
Últimos 12 meses 8,2488

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO P F VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


